
J-PAS fleairy

仕様変更に伴う価格改定のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、2023年4月からの製品仕様の変更に伴い、

下記の内容にて価格改定を実施致します。

期日：2023年4月1日受注分より

▽ J-PAS fleairy 本体セット (本体、バッテリー、ベスト、すねパッド、脚部ベルト）

旧：¥298,000(税抜) → 新：¥348,000(税抜)

2022年度の補助金適用都合上で旧価格での購入が必要な場合には、

個別にご相談させて頂きますので担当営業までご連絡下さい。

今後ともお客様のご満足のため、より一層の商品改良、

サービス向上に努めて参ります。

この度の改定につきまして深くご理解頂きますとともに、今後ともJ-PAS fleairy

をご愛顧賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。



ご参考 仕様変更内容

メインスイッチ バッテリーカバー

ターボボタン(※1) 電源ボタン

アシストレベルボタン

ターボランプ
電源ランプ

アシストレベルランプ
(※1)立位保持モードをターボモードへ名称変更（機能は変わりません）

操作スイッチのイメージ

① リモコンの仕様変更

従来品：

新規品：

リモコンで電源ON/OFF、パワー調整可能になり、利便性が向上しました

② すねパッドへの変更

従来品：膝パッド 新規品：すねパッド

すね装着式のパッドへ変更しました。
新素材により、着心地、耐久性、動きやすさ、つけやすさが飛躍的に向

上しました。


